檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院原子能委員會　書函

地址：23452新北市永和區成功路1段80號2

樓

承辦人：顏淑惠

聯絡電話：(02)8231-7919分機2105

傳真：(02)2232-2345

電子信箱：shyen@aec.gov.tw

受文者：行政院原子能委員會核能研究所

發文日期：中華民國106年11月17日

發文字號：會法字第10600149102號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：洪甲乙講座簡介(106Z02D08475_106D2007434-01.doc)

主旨：為提升本會同仁對訴願審議實務之認識，謹訂於本（106

）年12月11日（星期一）上午9時30分至11時30分，於本會

2樓會議室舉辦《訴願審議實務》專題演講，請查照並鼓

勵參加。

說明：

一、本會專題演講特邀請前行政院法規會洪甲乙參議擔任講座

，洪參議具豐富之實務經驗，透過詳細之講授，清楚明瞭

的介紹訴願審議實務，提醒同仁注意訴願答辯之相關重點

，歡迎同仁參加。

二、本會及物管局同仁全程聽講本次專題演講者，核予終身學

習時數2小時。

三、歡迎本會所屬機關核能研究所及輻射偵測中心視訊連線參

加聽講。

四、檢附前行政院法規會洪甲乙參議簡介1份。

正本：本會各處室及所屬機關

副本： 2017-11-17
10:30:44